Соглашение о расторжении

                               договора  на комплексное информационное обслуживание № 3/3

                                                              от 24 января 2018 года
г. Саратов

                            «28» марта 2018 г.

ООО «Медиа Мир», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице Генерального директора Милушева Фярида Ибрагимовича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ЗАО «СПГЭС», именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице Генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.   Руководствуясь п. 10.2. Договора   на комплексное информационное обслуживание № 3/3 от «24» января 2018 г., Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор на комплексное информационное обслуживание № 3/3 от 24 января 2018 г.  – с  «28» марта 2018 года.

2.    Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3. Претензий по исполнению обязательств, предусмотренных вышеуказанным Договором Стороны друг к другу не имеют.

4.   Иных обязательств и претензий после расторжения договора Стороны друг к другу не имеют.

5. Настоящее соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	    Исполнитель:                                                                                 Заказчик:

ООО «Медиа Мир»                                                                       ЗАО «СПГЭС»

Генеральный директор                                                      Генеральный директор

___________________Ф.И. Милушев
                      _____________________С.В. Козин